АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  8
12.02.2025
с. Заводское

О добавлении адресов объекта
адресации в рамках инвентаризации

В рамках проводимых работ по актуализации государственного адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015г № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
   Внести в государственный адресный реестр ранее присвоенный  адрес  объекта  адресации до вступления в силу Правил №1221 присвоения, изменения и аннулирования адресов:
Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Заводской сельсовет, Заводское село,  50 лет Октября улица, дом 21.
[bookmark: _GoBack]    Кадастровый номер: 22:51:010202:648

Глава Заводского  сельсовета                                          А.В. Мануйлов